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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mocujący element ogrodzenia przeznaczony do sto-

sowania w różnego rodzaju typach ogrodzenia, który również może stanowić rodzaj zabezpieczenia. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1 

- przedstawia mocujący element ogrodzenia w widoku perspektywicznym, fig. 2 - mocujący element 
ogrodzenia w widoku z góry, fig. 3 - mocujący element ogrodzenia w widoku z przodu, fig. 4 - mocują-
cy element ogrodzenia w widoku z dołu, fig. 5 - mocujący element ogrodzenia w widoku z boku. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać mocującego elementu ogrodzenia przejawia-
jąca się w kształcie. 

Mocujący element ogrodzenia charakteryzuje się tym, że wykonany jest z płaskiego elementu, 
który odchodzi prostopadle od powierzchni czołowej i załamuje się po łuku stykając ponownie z po-
wierzchnią czołową pod ostrym kątem wynoszącym około 45 stopni, przy czym płaska powierzchnia  
w dolnej części posiada zbliżone do prostokątnego wycięcie. W widoku z boku powierzchnia boczna 
mocującego elementu, razem z powierzchnią czołową na której mocujący element jest umieszczony 
tworzy kształt prostokątnego trójkąta z zaokrąglonym wierzchołkiem, przy czym dłuższe ramię mocu-
jącego elementu stanowi przeciwprostokątną, a krótsze przyprostokątną. Ramiona mocującego ele-
mentu posiadają około 45 stopniowy odchyl w stosunku do siebie. W widoku z góry, powierzchnia 
górna mocującego elementu stanowi prostokąt. Natomiast w widoku z przodu powierzchnia przednia 
stanowi prostokąt, w którego dolnej krawędzi, współśrodkowo, znajduje się zbliżone do prostokątnego 
wycięcie, którego szerokość stanowi około 1/2 szerokości powierzchni bocznej. Wycięcie to posiada 
lekko zaokrąglone górne wierzchołki, przy czym stosunek wysokości górnej litej powierzchni do wycię-
tej powierzchni to około 2 do 1. W widoku z dołu powierzchnia mocującego elementu, podobnie jak  
w widoku z góry stanowi prostokąt, przy czym w jego dolnej krawędzi, współśrodkowo, znajduje się 
zbliżone do prostokątnego wycięcie, którego szerokość stanowi około 1/2 szerokości powierzchni 
bocznej. Wycięcie to posiada lekko zaokrąglone górne wierzchołki, przy czym stosunek wysokości 
górnej litej powierzchni do wyciętej powierzchni to około 1 do 1. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że mocujący element ogro-
dzenia wykonany jest z płaskiego elementu, który odchodzi prostopadle od powierzchni czołowej  
i załamuje się po łuku stykając ponownie z powierzchnią czołową pod ostrym kątem wynoszącym 
około 45 stopni, przy czym płaska powierzchnia w dolnej części posiada zbliżone do prostokątnego 
wycięcie. W widoku z boku powierzchnia boczna mocującego elementu, razem z powierzchnią czoło-
wą na której mocujący element jest umieszczony tworzy kształt prostokątnego trójkąta z zaokrąglonym 
wierzchołkiem, przy czym dłuższe ramię mocującego elementu stanowi przeciwprostokątną, a krótsze 
przyprostokątną. Ramiona mocującego elementu posiadają około 45 stopniowy odchył w stosunku do 
siebie. W widoku z góry, powierzchnia górna mocującego elementu stanowi prostokąt. Natomiast  
w widoku z przodu powierzchnia przednia stanowi prostokąt, w którego dolnej krawędzi, współśrod-
kowo, znajduje się zbliżone do prostokątnego wycięcie, którego szerokość stanowi około 1/2 szeroko-
ści powierzchni bocznej. Wycięcie to posiada lekko zaokrąglone górne wierzchołki, przy czym stosu-
nek wysokości górnej litej powierzchni do wyciętej powierzchni to około 2 do 1. W widoku z dołu po-
wierzchnia mocującego elementu, podobnie jak w widoku z góry stanowi prostokąt, przy czym w jego 
dolnej krawędzi, współśrodkowo, znajduje się zbliżone do prostokątnego wycięcie, którego szerokość 
stanowi około 1/2 szerokości powierzchni bocznej. Wycięcie to posiada lekko zaokrąglone górne 
wierzchołki, przy czym stosunek wysokości górnej litej powierzchni do wyciętej powierzchni to około 1 
do 1, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, Fig. 1 - 5. 
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Ilustracja wzoru 
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